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Tor (10)ze) ) IETI @ minvws il

From: (10)(2e)
Sent: Tue 10/13/2020 3:53:41 PM

Subject: RE: Contact met ZN over verlenging ZN-Regelingen voor GGZ
Received: Tue 10/13/2020 3:53:41 PM

Ja top, ik had hem gezien vanuit de stuurgroep. Daar blijf ik inzitten ipv (O3] dus daar komt veel voorbij. Overigens moeten we
bij concrete signalen (die hoe dan ook gaan komen) maar even kijken wie wat oppakt.

GrtED)]
Van: (10)(2e) ) @minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 17:24

Aan: <M e minws.nb>

Onderwerp: FW: Contact met ZN over verlenging ZN-Regelingen voor GGZ

Ter info. Valt in jouw (nieuwe) pakket denk ik he? Zal er op z'n minst aan raken dus zal je betrekken als ik meer van dit soort
dingen voorbij zie komen.

Naast tweede corona-golf ook een nieuwe golf aan brieven vanuit De Nederlandse GGZ ;-)

van: INSNEETEEN) ST o .o

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 16:23

((10)2e) (UYICCI @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (LOIEDM @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Contact met ZN over verlenging ZN-Regelingen voor GGZ

(10)(2e) @minvws.nk>;

Hoi allen,

Is er naast bijgaande brief van 5/10 aadie ik ken) dan nog een andere brief gestuurd door die partijen? Bijgaande brief gaat

over continuiteitsbijdrage- en meerkostenregelingen in het sociaal domein, niet de Zvw (en WIz). Ik heb verder niets voorbij zien
komen.

minvws.nl>

insdag 13 oktober 2020 16:13
(10)2e) ) SIS [ coee) B (102 [alnhVEniE] (0o |
(10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <YL @ minvws.nl>
Onderwerp: Contact met ZN over verlenging ZN-Regelingen voor GGZ

(10)(2e)

Net telefonisch contact gehad met [JEUEIMM. Onze contactpersoon bij ZN over de corona-Regelingen.

Even kort verwezen naar de brief van o.a. Actiz, VNG, GGZNL van 05/10/20 aan[lif8lwaarin zij financiéle zorgen uiten over de
2% golf en 2021.

Concreet gevraagd aalllledl hoe staat het met jullie denken over de GGZ (verlenging/aanpassing Regelingen in 20217).

Antwoord[{l[e8]ler wordt over verlenging/aanpassing van alle Regelingen (voor alle sectoren) nagedacht. Dus niet specifiek
alleen over GGZ. ZN heeft reaelmatig contact met koepels, ook met GGZ NL. Zij hebben nog geen alarmerende signalen

gehoord. Daarom verbaast ich er ook een beetje over dat GGZ NL deze signalen wel in de brief richtinmfgeeft.
Waarom komen zij daarmee niet direct naar ZN?

De ziekenhuizen hebben van ZN een ‘comfort-brief’
zorgen. Dit heeft GGZ NL nog niet gedaan. Alhoewel
gesproken ... ZN is nog niet bezig met een comfort-

bel hebben gehangen over hun
elkaar onlangs nog hebben

Tot zo ver de update!
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Groet,

(10)(2e) (10)(2e) Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
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